PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA 2022.10.05.01-CP, que trata

da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS PARA PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PREENCHIMENTO DE

CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO,

MÉDIO E DE NÍVEL SUPERIOR, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, COM A

ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS, ASSIM COMO

TODA LOGÍSTICA NECESSÁRIA Ã EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS., bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO-

PRIVADA, com o valor global de R$ 1.116.000,00 (HUM MILHÃO E CENTO E

DEZESSEIS MIL REAIS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 28 DE NOVEMBRO DE 2022.

c..• •

1,,cjiníS;\ ".

JOANA MARIA NOGUE RO FALCÃO

SECRETÁRIA DE ADMINIST -Agb E FINANÇAS

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

ete

PACA.) U
Ur,  Nnvo T,Inpeir

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
WWW. pacajus.ce.gov.br